
Contus

96635834 CONTUS TM TA/TE L500 WH

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo 
provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Contus

Elektrický středový přívod L500 v bílá vyrobený z 
válcovaného ocelového plechu pro centrální elektrické 
připojení nebo centrální distribuci zatížení v souvislé řadě. 
2 sady se zasunovacími připojovacími svorkami pro 5 
vedení napájení ze sítě, 2 x 2 vodiče nouzového osvětlení 
a 2 vedení pro ovládání. Ochrana proti doteku pro část, 
která vede proud. Středový přívod Contus může být zakrytý 
dvěma konci dvou svítidel Contus, která mají délku 
minimálně 1000 mm, nebo pomocí krycích pásů. 

Rozměry: 500 x 60 x 54 mm
Hmotnost: 1,3 kg

TLG_CONT_F_OPEN1.jpg

500 150

650

368

TL_CONTUS_M_TM_L500.wmf

Hodnoty označené * představují stanovené rozměrové hodnoty. Pokud není uvedeno jinak, platí hodnoty pro okolní teplotu 25°C.


